附件1：

报 价 单
项目名称：西南学生公寓室内整体清洁服务
项目代码：KIBKC032

	审查机构全称

	总报价（元）
	                  元（大写）
                  元（小写）

	备注
	本公司承诺完全满足采购文件中各项要求。

注：
1. 报价单是完成本询价文件中所要求的全部内容的最终价格。
2.“报价单”若为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并加盖公章。
3.以上表格如不能完全表达清楚服务商认为必要的费用明细，可自行补充。
4.材料请按照采购公告第七点材料要求提供。

服务商（全称并加盖公章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：     年   月   日

[bookmark: _GoBack]

附件2：

西南学生公寓室内整体清洁服务

服务合同

 时间：    年    月   日
服务合同

甲方 （以下简称甲方）：
乙方 （以下简称乙方）：
根据《中华人民共和国民法典》等有关法律法规，以及中国科学院昆明植物研究所对相关公共设施运行维护的有关要求，遵循平等、自愿、公平原则，经双方协商达成一致签订本合同，双方共同遵守。
1、 本服务项目基本情况
1、 项目名称：西南学生公寓室内整体清洁服务。
2、 项目地址：云南省昆明市盘龙区昆明植物所蓝黑路132号昆明植物所。
3、 资金来源：研究所自有资金
4、 项目费用支出课题：所级修缮（1100000018）
2、 合同期限
1、 本合同有效期为：自合同签订起至服务内容完成。
3、 服务范围及内容
	序号
	名称
	服务内容
	计量单位
	数量
	备注

	1
	室内整体清洁服务
	 含室内地面清洁、窗帘清洗、家具清洁、卫生间清洁、阳台卫生清洁等内容。
	套
	32

	备注：每套房间按最高不超过200元进行报价，固定总价包干。

4、 检修保养依据及服务标准
中国科学院昆明植物研究所对相关公共设施运行维护的有关要求，乙方编制的响应文件。
5、 合同金额及支付方式
1、 本合同为总包干价合同。合同金额为人民币¥      元（大写：         ），所有税费由乙方承担。
2、 支付方式
乙方完成全部服务内容，经甲方评估合格后14个工作日内一次性支付。
甲方付款时乙方应提供等额、合法、有效的增值税普通发票。付款方式为银行转账。
6、 服务监督单位
无
7、 甲乙双方权利和义务
1、 甲方权利和义务：
（1） 委派服务监督单位，进行服务质量监管；
（2） 根据合同约定及时支付合同价款；
（3）组织服务质量评估。
2、 乙方权利与义务
（1） 乙方应充分利用自身资源，组织经验丰富的从业力量，为甲方提供各项服务工作；
（2） 乙方必须遵守甲方的规章制度，接受甲方的监督；
（3） 乙方应编制完善的工作资料；
（4） 乙方应做好成品保护工作；
（5） 乙方应为进场服务人员购买人身安全保险，乙方安全风险、责任均由乙方承担，甲方概不负责；
8、 违约责任
1、 合同有效期内，因乙方工作不到位导致甲方损失的，由乙方承担。
2、 本合同在履行中如发生争议，由甲、乙双方协商解决。
9、 合同纠纷及解决方式
本合同履行过程中发生争议，双方协商解决，对协商不能解决的，按《中华人民共和国民法典》及相关法律规定解决。
10、 合同订立
1、 本合同订立时间：   年    月    日。
2、 合同订立地点：云南省昆明市蓝黑路132号。
3、 合同份数：本合同一式陆份，双方各执叁份，具有同等法律效力。
11、 合同附件：
1、 乙方营业执照；
2、 乙方开户许可证；
3、 法定代表人（负责人）身份证明书；
4、 法定代表人（负责人）授权委托书;
【以下无正文内容，为签字盖章页】

甲方：                            乙方：
              （盖章）                                   （盖章）
住  所：                             住  所：
邮政编码：                           邮政编码：
法定代表人：（签章）                  法定代表人：（签章）
或代理人：（签字）                    或代理人：（签字）
开户银行：                           开户银行：
纳税人识别号：                       账号：
电话：                               电话：
电子邮箱：    /                      电子邮箱： /